
Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

GESAMTWERTUNG

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

2 H- über 1600ccm 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett 55,430 : 0 54,49: 0 54,08: 1 48,57:1 Faber, Josef 0/ 0/ 0/

8 H- bis 1600ccm 1063585 RG Rosenheim Fiat 128 58,750 : 0 56,18: 0 56,19: 1 52,37:2 Schlemmer, Andreas 0/ 0/ 0/

17 F- bis 2000ccm 1059566 MSC Indersdorf BMW 318 i 59,260 : 0 57,81: 0 57,36: 1 55,17:3 Steinle, Werner 0/ 0/ 0/

6 H- über 1600ccm 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett 57,390 : 0 55,95: 0 56,74: 1 55,69:4 Giebel, Michael 0/ 0/ 3/

101 G4 1156762 AMC Bad Aibling VW Polo 9,401 : 0 58,90: 0 58,46: 1 57,36:5 0Schmid, Florian 0/ 0/ 0/

4 G4 1149658 MC Neuhausen VW Polo 0,061 : 0 59,01: 0 58,54: 1 57,55:6 0Kempe, Michael 3/ 0/ 0/

26 F- bis 2000ccm 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra 58,010 : 0 58,94: 0 59,27: 1 58,21:7 Kellndorfer, Arthur 0/ 0/ 0/

31 F- bis 2000ccm 1056800 MC Labertal Mazda MX5 59,190 : 0 58,38: 0 58,05: 1 59,43:8 Dinzinger, Michael 0/ 3/ 0/

130 H- über 1600ccm 1050564 MSC Indersdorf Opel Kadett 59,720 : 0 58,43: 0 58,34: 1 59,77:9 Giebel, Hubert 3/ 0/ 3/

136 F- bis 2000ccm 1132964 MC Labertal Mazda MX5 2,111 : 1 0,56: 0 59,21: 1 59,77:10 0 0Götzenberger, Fabian 0/ 0/ 0/

5 F- bis 1400ccm 1160803 AMC Burgau VW Polo 1,861 : 1 0,55: 1 0,08: 2 0,63:11 00 0 0Maslonka, Robert 0/ 0/ 0/

9 H- über 1600ccm 1063934 Scuderia München Opel Kadett 56,180 : 1 4,40: 0 56,43: 2 0,83:12 00Hauber, Franz 0/ 0/ 0/

28 G4 1061110 MC Waldkraiburg BMW 316i 2,941 : 1 0,94: 1 0,71: 2 1,65:13 00 0 0Keller, Guido 3/ 0/ 0/

127 H- über 1600ccm 1122438 AC Nittenau Opel Kadett 58,390 : 0 57,93: 0 58,00: 2 1,93:14 0Bredow, Claus 0/ 6/ 0/

129 H- bis 1600ccm 400449 RG Rosenheim Kathrein Puch 2,111 : 1 1,19: 1 0,89: 2 2,08:15 00 0 0Hartmann, Dirk 0/ 0/ 0/

34 F- bis 2000ccm 1064598 AC Dachau BMW 318 ti 2,421 : 1 1,04: 1 1,27: 2 2,31:16 00 0 0Jakab, Dietmar 3/ 0/ 0/

125 F- bis 2000ccm 1123907 MSC Tegernsee BMW 318ti 3,751 : 1 2,09: 1 0,52: 2 2,61:17 00 0 0Hetz, Michael 0/ 0/ 0/

139 F- bis 2000ccm 376626 RG Rosenheim BMW 318 ti 2,201 : 1 1,54: 1 1,39: 2 2,93:18 00 0 0Dandl, Michael 3/ 0/ 0/

68 F- bis 1400ccm 1163308 MSC Indersdorf VW Polo 1,001 : 0 59,98: 0 59,98: 2 2,96:19 00Vogler, David 6/ 3/ 0/

50 F- bis 2000ccm 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra 2,451 : 0 59,80: 1 0,19: 2 2,99:20 00 0Zufall, Erik 0/ 0/ 3/

128 H- bis 1600ccm 1036073 RG Rosenheim Kathrein Puch 7,581 : 1 2,09: 1 0,98: 2 3,07:21 00 0 0Schrankl, Siegi 0/ 0/ 0/

143 F- bis 2000ccm 1158045 MC Würmtal BMW 316i 3,491 : 1 1,54: 1 1,76: 2 3,30:22 00 0 0Panettiere, Pasquale 6/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

61 H- bis 1600ccm 376386 MC Würmtal Toyota Starlet 2,551 : 1 2,78: 1 0,94: 2 3,72:23 00 0 0Hitz, Erich 3/ 0/ 0/

149 G7/G6 1147986 MSC Tegernsee VW Polo 1,341 : 1 0,57: 1 0,27: 2 3,84:24 00 0 0Klein, Thomas 0/ 3/ 0/

32 G7/G6 1151250 MSF Olching Toyota Jaris 3,871 : 1 2,21: 1 2,12: 2 4,33:25 00 0 0Karle, Ralf 0/ 0/ 0/

102 G4 1150318 MC Neuhausen VW Polo 0,571 : 0 59,78: 0 58,70: 2 4,48:26 00Kempe, Christian 0/ 3/ 3/

147 G7/G6 1147843 MSC Tegernsee VW Polo 2,501 : 1 2,62: 1 2,18: 2 4,80:27 00 0 0Landro, Florian 0/ 0/ 0/

24 F- über 2000ccm 1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 2,751 : 1 3,00: 1 2,15: 2 5,15:28 00 0 0Kornes, Alois 3/ 0/ 0/

13 F- bis 1400ccm 1097628 ohne VW Polo 4,741 : 1 3,20: 1 2,77: 2 5,97:29 00 0 0Krämer, Michael 9/ 0/ 0/

109 G3 376528 MC Diessen Renault Clio 6,891 : 1 3,93: 1 2,92: 2 6,85:30 00 0 0Gimpel, Toni 0/ 0/ 0/

122 F- bis 2000ccm 376800 RG Rosenheim BMW 318 ti 3,861 : 1 3,30: 1 3,89: 2 7,19:31 00 0 0Dandl, Sara 0/ 0/ 0/

41 F- bis 2000ccm 1148020 MSC Altenstadt Opel Astra 4,711 : 1 4,53: 1 2,76: 2 7,29:32 00 0 0Klages, Jennifer 3/ 0/ 0/

11 F- bis 2000ccm 1056713 MC Würmtal Opel Kadett C 8,781 : 1 4,68: 1 2,72: 2 7,40:33 00 0 0Schmitt, Josef 0/ 0/ 0/

66 G7/G6 1159144 MSF Olching Toyota Jaris 6,081 : 1 4,21: 1 3,22: 2 7,43:34 00 0 0Binder, Ralf 0/ 0/ 0/

124 F- bis 2000ccm 1167668 MC Würmtal Opel Corsa 4,491 : 1 3,55: 1 4,10: 2 7,65:35 00 0 0Sobek, Thomas 0/ 0/ 0/

51 G3 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 6,211 : 1 3,81: 1 3,85: 2 7,66:36 00 0 0Reich-Sander, Udo 0/ 0/ 0/

35 G5 1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 4,331 : 1 3,92: 1 4,19: 2 8,11:37 00 0 0Köhler, Markus 9/ 0/ 0/

62 F- bis 2000ccm 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 13,581 : 1 2,91: 1 2,40: 2 8,31:38 00 0Völk, Michael 0/ 3/ 0/

148 G7/G6 1147833 MSC Tegernsee VW Polo 9,481 : 1 4,97: 1 3,73: 2 8,70:39 00 0 0Berndt, Robert 0/ 0/ 0/

76 H- bis 1600ccm 1150443 MC Neuhausen VW Käfer 6,431 : 1 4,93: 1 4,05: 2 8,98:40 00 0 0Sprogis, Michaela 0/ 0/ 0/

133 F- über 2000ccm 1133195 MSF Garching BMW 323i 8,501 : 1 5,75: 1 3,80: 2 9,55:41 00 0 0Pollich, Ralf 15/ 0/ 0/

14 G3 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 7,411 : 1 5,95: 1 4,57: 2 10,52:42 0 0 0Reich-Sander, Tobias 3/ 0/ 0/

23 F- bis 2000ccm 1156461 MSC Indersdorf Opel Astra 16,341 : 1 5,72: 1 4,82: 2 10,54:43 0 0Schäller, Johannes 0/ 0/ 0/

45 G5 1156949 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 5,231 : 1 5,05: 1 5,59: 2 10,64:44 0 0 0Köhler, Sebastian 0/ 0/ 0/

52 G3 1095522 AC GAP Suzuki Swift 7,221 : 1 5,69: 1 4,99: 2 10,68:45 0 0 0Trasberger, Michael 0/ 0/ 0/

43 F- bis 2000ccm 1146687 MC Würmtal Opel Corsa 8,401 : 1 6,09: 1 5,32: 2 11,41:46 0 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

126 F- bis 1400ccm 1160768 RSG Burghausen VW Polo 7,041 : 1 6,13: 1 6,01: 2 12,14:47 0 0 0Rogger, Christian 0/ 0/ 0/

65 H- bis 1600ccm 1054424 MC Neuhausen VW Käfer 1,421 : 1 0,89: 0 59,52: 2 12,41:48 0 0Sprogis, Andre 6/ 0/ 12/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

22 F- über 2000ccm 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth 5,161 : 1 5,22: 1 4,57: 2 12,79:49 0 0 0Müller, Peter 3/ 3/ 0/

69 F- bis 1400ccm 1046849 MSC Indersdorf VW Polo 6,351 : 1 3,66: 1 0,41: 2 13,07:50 0 0 0Vogler, Bernhard 0/ 3/ 6/

87 G3 1071787 MSF Olching Ford Puma 8,221 : 1 7,67: 1 7,07: 2 14,74:51 0 0 0Streng, Andreas 0/ 0/ 0/

78 H- bis 1600ccm 1041876 MC Neuhausen VW Käfer 1,071 : 1 2,19: 1 0,95: 2 15,14:52 0 0 0Stahl, Rudolf 12/ 9/ 3/

64 G5 1169212 MSC Lechbruck Opel Corsa 6,141 : 1 4,40: 1 5,21: 2 15,61:53 0 0 0Erhardt, Fabian 9/ 6/ 0/

96 F- bis 2000ccm 1146683 MC Würmtal Opel Astra 3,031 : 1 2,30: 0 59,01: 2 16,31:54 0 0Kestin, Tobias 6/ 15/ 0/

16 G3 1126825 Scuderia München BMW 318ti 11,641 : 1 8,94: 1 8,15: 2 17,09:55 0 0Enzelberger, Manuel 9/ 0/ 0/

44 G3 1154973 ASC Wasserburg Renault Clio 0,271 : 1 9,58: 1 7,51: 2 17,09:56 0 0 0Gron, Christian 0/ 0/ 0/

146 G3 1159239 MSF Olching Ford Puma 1,571 : 1 7,83: 1 6,84: 2 17,67:57 0 0 0Zull, Manuel 6/ 0/ 3/

47 F- bis 2000ccm 1163468 MSC Altenstadt Opel Astra 9,511 : 1 8,62: 1 9,33: 2 17,95:58 0 0 0Winkler, Steven 0/ 0/ 0/

140 F- bis 2000ccm 1061716 RG Rosenheim BMW 320 12,571 : 1 9,26: 1 9,11: 2 18,37:59 0 0Bodner, Christian 0/ 0/ 0/

25 F- bis 2000ccm 1045139 MSC Altenstadt Opel Kadett 6,881 : 1 6,67: 1 6,17: 2 18,84:60 0 0 0Ahl, Oliver 0/ 3/ 3/

131 F- über 2000ccm 1138241 MSF Garching BMW 323i 10,091 : 1 9,59: 1 9,29: 2 18,88:61 0 0Pollich, André 3/ 0/ 0/

15 F- bis 2000ccm 1133382 MSC Altenstadt Opel Astra 7,531 : 1 10,04: 1 8,92: 2 18,96:62 0 0Leich, Heiko 0/ 0/ 0/

60 F- bis 2000ccm 1170145 AC Dachau BMW 318ti 17,901 : 1 10,59: 1 8,83: 2 19,42:63 0Patzelt, Florian 3/ 0/ 0/

103 G3 1155540 AC  GAP Suzuki Swift 5,951 : 1 8,85: 1 8,04: 2 19,89:64 0 0 0Lichtenstern, 
Sebastian / 0/ 3/

134 G3 1150032 Scuderia München BMW 318ti 14,061 : 1 11,38: 1 10,32: 2 21,70:65 Hönnige, Dominik 0/ 0/ 0/

132 F- über 2000ccm 1159936 MSF Garching BMW 323i 12,481 : 1 12,45: 1 9,35: 2 21,80:66 0Schattenkirchner, 
Selina

0/ 0/ 0/

40 G4 1169958 MC Neuhausen VW Polo 7,891 : 1 6,76: 1 6,97: 2 22,73:67 0 0 0Münch, Kai Uwe 0/ 3/ 6/

89 F- bis 1400ccm 1150821 MC Würmtal VW Polo 14,411 : 1 11,56: 1 11,21: 2 22,77:68 Looschen, Julian 0/ 0/ 0/

150 F- bis 2000ccm
MC Mehring Opel Astra 6,741 : 1 4,05: 1 15,94: 2 22,99:69 0 0Dieter, Klaus 6/ 3/ 0/

19 F - bis 2000cm 1140776 MSC Altenstadt Opel Tigra 10,291 : 1 4,58: 1 4,52: 2 24,10:70 0 0Steiner, Marco 6/ 15/ 0/

70 G7/G6 1159173 MSF Olching Toyota Yaris 7,781 : 1 5,68: 1 16,28: 2 24,96:71 0 0Karle, Thomas 0/ 0/ 3/

95 G3 1113903 ohne VW Polo 8,871 : 1 9,69: 1 9,27: 2 24,96:72 0 0 0Mayer, Benjamin 15/ 0/ 6/

141 F- bis 1400ccm 1133129 MSC Arnstorf VW Polo 20,971 : 1 10,11: 1 9,02: 2 25,13:73 0Kalinke, Raphael 18/ 3/ 3/

73 G3 1131335 MSC Indersdorf Opel Corsa 6,661 : 1 6,94: 1 6,19: 2 25,13:74 0 0 0Polzmacher, Otto 3/ 9/ 3/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

93 F- bis 1400ccm 1163309 MSC Indersdorf VW Polo 9,111 : 1 15,80: 1 6,57: 2 25,37:75 0 0Vogler, Nico 0/ 0/ 3/

142 G1 / G2 1133298 MSC am Tegernsee Porsche GT3 2,551 : 1 13,90: 1 12,11: 2 26,01:76 0Klein, Peter 3/ 0/ 0/

72 F- bis 2000ccm 1157438 MSC Altenstadt Opel Kadett 10,341 : 1 11,32: 1 11,00: 2 28,32:77 Ahl, Jaqueline 18/ 6/ 0/

56 F- bis 2000ccm 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 6,241 : 1 8,91: 1 10,66: 2 28,57:78 0 0Völk, Martina 3/ 0/ 9/

30 G3 1117431 MSC Indersdorf Opel Corsa 59,560 : 1 11,81: 1 10,93: 2 28,74:79 Polzmacher, Matthias 0/ 3/ 3/

7 G3 1126440 Scuderia München BMW318i 6,411 : 1 6,54: 1 4,43: 2 28,97:80 0 0 0Reich-Sander, Markus 0/ 18/ 0/

135 G3 1060884 Scuderia München BMW 318ti 12,381 : 1 13,14: 1 9,85: 2 28,99:81 0Krisam, Martin 0/ 6/ 0/

145 G3 1076860 MSC Vilsbiburg BMW 318 ti 9,421 : 1 0,24: 1 25,42: 2 31,66:82 0 0Clos, Patrick 0/ 3/ 3/

38 F- bis 2000ccm 1105883 MSC Altenstadt Opel Astra 5,331 : 1 39,99: 1 39,99: 3 19,98:83 0Klages, Jürgen 3/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

Gruppe G

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

101 G4
1156762 AMC Bad Aibling VW Polo 9,401 : 0 58,90: 0 58,46: 1 57,36:1 0Schmid, Florian 0/ 0/ 0/

4 G4
1149658 MC Neuhausen VW Polo 0,061 : 0 59,01: 0 58,54: 1 57,55:2 0Kempe, Michael 3/ 0/ 0/

28 G4
1061110 MC Waldkraiburg BMW 316i 2,941 : 1 0,94: 1 0,71: 2 1,65:3 00 0 0Keller, Guido 3/ 0/ 0/

149 G7/G6
1147986 MSC Tegernsee VW Polo 1,341 : 1 0,57: 1 0,27: 2 3,84:4 00 0 0Klein, Thomas 0/ 3/ 0/

32 G7/G6
1151250 MSF Olching Toyota Jaris 3,871 : 1 2,21: 1 2,12: 2 4,33:5 00 0 0Karle, Ralf 0/ 0/ 0/

102 G4
1150318 MC Neuhausen VW Polo 0,571 : 0 59,78: 0 58,70: 2 4,48:6 00Kempe, Christian 0/ 3/ 3/

147 G7/G6
1147843 MSC Tegernsee VW Polo 2,501 : 1 2,62: 1 2,18: 2 4,80:7 00 0 0Landro, Florian 0/ 0/ 0/

109 G3
376528 MC Diessen Renault Clio 6,891 : 1 3,93: 1 2,92: 2 6,85:8 00 0 0Gimpel, Toni 0/ 0/ 0/

66 G7/G6
1159144 MSF Olching Toyota Jaris 6,081 : 1 4,21: 1 3,22: 2 7,43:9 00 0 0Binder, Ralf 0/ 0/ 0/

51 G3
1156527 Scuderia München BMW 318 ti 6,211 : 1 3,81: 1 3,85: 2 7,66:10 00 0 0Reich-Sander, Udo 0/ 0/ 0/

35 G5
1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 4,331 : 1 3,92: 1 4,19: 2 8,11:11 00 0 0Köhler, Markus 9/ 0/ 0/

148 G7/G6
1147833 MSC Tegernsee VW Polo 9,481 : 1 4,97: 1 3,73: 2 8,70:12 00 0 0Berndt, Robert 0/ 0/ 0/

14 G3
1156544 Scuderia München BMW 318 ti 7,411 : 1 5,95: 1 4,57: 2 10,52:13 0 0 0Reich-Sander, Tobias 3/ 0/ 0/

45 G5
1156949 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 5,231 : 1 5,05: 1 5,59: 2 10,64:14 0 0 0Köhler, Sebastian 0/ 0/ 0/

52 G3
1095522 AC GAP Suzuki Swift 7,221 : 1 5,69: 1 4,99: 2 10,68:15 0 0 0Trasberger, Michael 0/ 0/ 0/

87 G3
1071787 MSF Olching Ford Puma 8,221 : 1 7,67: 1 7,07: 2 14,74:16 0 0 0Streng, Andreas 0/ 0/ 0/

64 G5
1169212 MSC Lechbruck Opel Corsa 6,141 : 1 4,40: 1 5,21: 2 15,61:17 0 0 0Erhardt, Fabian 9/ 6/ 0/

16 G3
1126825 Scuderia München BMW 318ti 11,641 : 1 8,94: 1 8,15: 2 17,09:18 0 0Enzelberger, Manuel 9/ 0/ 0/

44 G3
1154973 ASC Wasserburg Renault Clio 0,271 : 1 9,58: 1 7,51: 2 17,09:19 0 0 0Gron, Christian 0/ 0/ 0/

146 G3
1159239 MSF Olching Ford Puma 1,571 : 1 7,83: 1 6,84: 2 17,67:20 0 0 0Zull, Manuel 6/ 0/ 3/

103 G3
1155540 AC  GAP Suzuki Swift 5,951 : 1 8,85: 1 8,04: 2 19,89:21 0 0 0Lichtenstern, Sebastia / 0/ 3/

134 G3
1150032 Scuderia München BMW 318ti 14,061 : 1 11,38: 1 10,32: 2 21,70:22 Hönnige, Dominik 0/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

40 G4
1169958 MC Neuhausen VW Polo 7,891 : 1 6,76: 1 6,97: 2 22,73:23 0 0 0Münch, Kai Uwe 0/ 3/ 6/

70 G7/G6
1159173 MSF Olching Toyota Yaris 7,781 : 1 5,68: 1 16,28: 2 24,96:24 0 0Karle, Thomas 0/ 0/ 3/

95 G3
1113903 ohne VW Polo 8,871 : 1 9,69: 1 9,27: 2 24,96:25 0 0 0Mayer, Benjamin 15/ 0/ 6/

73 G3
1131335 MSC Indersdorf Opel Corsa 6,661 : 1 6,94: 1 6,19: 2 25,13:26 0 0 0Polzmacher, Otto 3/ 9/ 3/

142 G1 / G2
1133298 MSC am Tegernsee Porsche GT3 2,551 : 1 13,90: 1 12,11: 2 26,01:27 0Klein, Peter 3/ 0/ 0/

30 G3
1117431 MSC Indersdorf Opel Corsa 59,560 : 1 11,81: 1 10,93: 2 28,74:28 Polzmacher, Matthias 0/ 3/ 3/

7 G3
1126440 Scuderia München BMW318i 6,411 : 1 6,54: 1 4,43: 2 28,97:29 0 0 0Reich-Sander, Markus 0/ 18/ 0/

135 G3
1060884 Scuderia München BMW 318ti 12,381 : 1 13,14: 1 9,85: 2 28,99:30 0Krisam, Martin 0/ 6/ 0/

145 G3
1076860 MSC Vilsbiburg BMW 318 ti 9,421 : 1 0,24: 1 25,42: 2 31,66:31 0 0Clos, Patrick 0/ 3/ 3/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 1 6 StarterG7/G6:

149 G7/G6
1147986

MSC Tegernsee
VW Polo 1,341 : 1 0,57: 1 0,27: 2 3,84:1 9,3300 0 0Klein, Thomas 0/ 3/ 0/

32 G7/G6
1151250

MSF Olching
Toyota Jaris 3,871 : 1 2,21: 1 2,12: 2 4,33:2 7,6700 0 0Karle, Ralf 0/ 0/ 0/

147 G7/G6
1147843

MSC Tegernsee
VW Polo 2,501 : 1 2,62: 1 2,18: 2 4,80:3 6,0000 0 0Landro, Florian 0/ 0/ 0/

66 G7/G6
1159144

MSF Olching
Toyota Jaris 6,081 : 1 4,21: 1 3,22: 2 7,43:4 4,3300 0 0Binder, Ralf 0/ 0/ 0/

148 G7/G6
1147833

MSC Tegernsee
VW Polo 9,481 : 1 4,97: 1 3,73: 2 8,70:5 2,6700 0 0Berndt, Robert 0/ 0/ 0/

70 G7/G6
1159173

MSF Olching
Toyota Yaris 7,781 : 1 5,68: 1 16,28: 2 24,96:6 1,000 0Karle, Thomas 0/ 0/ 3/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 2 3 StarterG5:

35 G5
1156950

MSC Kaufbeuren
Opel Corsa 4,331 : 1 3,92: 1 4,19: 2 8,11:1 7,6700 0 0Köhler, Markus 9/ 0/ 0/

45 G5
1156949

MSC Kaufbeuren
Opel Corsa 5,231 : 1 5,05: 1 5,59: 2 10,64:2 4,330 0 0Köhler, Sebastian 0/ 0/ 0/

64 G5
1169212

MSC Lechbruck
Opel Corsa 6,141 : 1 4,40: 1 5,21: 2 15,61:3 1,000 0 0Erhardt, Fabian 9/ 6/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 3 5 StarterG4:

101 G4
1156762

AMC Bad Aibling
VW Polo 9,401 : 0 58,90: 0 58,46: 1 57,36:1 9,000Schmid, Florian 0/ 0/ 0/

4 G4
1149658

MC Neuhausen
VW Polo 0,061 : 0 59,01: 0 58,54: 1 57,55:2 7,000Kempe, Michael 3/ 0/ 0/

28 G4
1061110

MC Waldkraiburg
BMW 316i 2,941 : 1 0,94: 1 0,71: 2 1,65:3 5,0000 0 0Keller, Guido 3/ 0/ 0/

102 G4
1150318

MC Neuhausen
VW Polo 0,571 : 0 59,78: 0 58,70: 2 4,48:4 3,0000Kempe, Christian 0/ 3/ 3/

40 G4
1169958

MC Neuhausen
VW Polo 7,891 : 1 6,76: 1 6,97: 2 22,73:5 1,000 0 0Münch, Kai Uwe 0/ 3/ 6/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 4 16 StarterG3:

109 G3
376528

MC Diessen
Renault Clio 6,891 : 1 3,93: 1 2,92: 2 6,85:1 10,3800 0 0Gimpel, Toni 0/ 0/ 0/

51 G3
1156527

Scuderia München
BMW 318 ti 6,211 : 1 3,81: 1 3,85: 2 7,66:2 9,7500 0 0Reich-Sander, Udo 0/ 0/ 0/

14 G3
1156544

Scuderia München
BMW 318 ti 7,411 : 1 5,95: 1 4,57: 2 10,52:3 9,130 0 0Reich-Sander, Tobias 3/ 0/ 0/

52 G3
1095522

AC GAP
Suzuki Swift 7,221 : 1 5,69: 1 4,99: 2 10,68:4 8,500 0 0Trasberger, Michael 0/ 0/ 0/

87 G3
1071787

MSF Olching
Ford Puma 8,221 : 1 7,67: 1 7,07: 2 14,74:5 7,880 0 0Streng, Andreas 0/ 0/ 0/

44 G3
1154973

ASC Wasserburg
Renault Clio 0,271 : 1 9,58: 1 7,51: 2 17,09:6 7,250 0 0Gron, Christian 0/ 0/ 0/

16 G3
1126825

Scuderia München
BMW 318ti 11,641 : 1 8,94: 1 8,15: 2 17,09:7 6,630 0Enzelberger, Manuel 9/ 0/ 0/

146 G3
1159239

MSF Olching
Ford Puma 1,571 : 1 7,83: 1 6,84: 2 17,67:8 6,000 0 0Zull, Manuel 6/ 0/ 3/

103 G3
1155540

AC  GAP
Suzuki Swift 5,951 : 1 8,85: 1 8,04: 2 19,89:9 5,380 0 0Lichtenstern, Sebastia / 0/ 3/

134 G3
1150032

Scuderia München
BMW 318ti 14,061 : 1 11,38: 1 10,32: 2 21,70:10 4,75Hönnige, Dominik 0/ 0/ 0/

95 G3
1113903

ohne
VW Polo 8,871 : 1 9,69: 1 9,27: 2 24,96:11 4,130 0 0Mayer, Benjamin 15/ 0/ 6/

73 G3
1131335

MSC Indersdorf
Opel Corsa 6,661 : 1 6,94: 1 6,19: 2 25,13:12 3,500 0 0Polzmacher, Otto 3/ 9/ 3/

30 G3
1117431

MSC Indersdorf
Opel Corsa 59,560 : 1 11,81: 1 10,93: 2 28,74:13 2,88Polzmacher, Matthias 0/ 3/ 3/

7 G3
1126440

Scuderia München
BMW318i 6,411 : 1 6,54: 1 4,43: 2 28,97:14 2,250 0 0Reich-Sander, Markus 0/ 18/ 0/

135 G3
1060884

Scuderia München
BMW 318ti 12,381 : 1 13,14: 1 9,85: 2 28,99:15 1,630Krisam, Martin 0/ 6/ 0/

145 G3
1076860

MSC Vilsbiburg
BMW 318 ti 9,421 : 1 0,24: 1 25,42: 2 31,66:16 1,000 0Clos, Patrick 0/ 3/ 3/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 5 1 StarterG2/G1:

142 G1 / G2
1133298

MSC am Tegernsee
Porsche GT3 2,551 : 1 13,90: 1 12,11: 2 26,01:1 1,000Klein, Peter 3/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

Gruppe F-2005

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

17 F- bis 2000ccm
1059566 MSC Indersdorf BMW 318 i 59,260 : 0 57,81: 0 57,36: 1 55,17:1 Steinle, Werner 0/ 0/ 0/

26 F- bis 2000ccm
1036654 MSC Indersdorf Opel Astra 58,010 : 0 58,94: 0 59,27: 1 58,21:2 Kellndorfer, Arthur 0/ 0/ 0/

31 F- bis 2000ccm
1056800 MC Labertal Mazda MX5 59,190 : 0 58,38: 0 58,05: 1 59,43:3 Dinzinger, Michael 0/ 3/ 0/

136 F- bis 2000ccm
1132964 MC Labertal Mazda MX5 2,111 : 1 0,56: 0 59,21: 1 59,77:4 0 0Götzenberger, Fabian 0/ 0/ 0/

5 F- bis 1400ccm
1160803 AMC Burgau VW Polo 1,861 : 1 0,55: 1 0,08: 2 0,63:5 00 0 0Maslonka, Robert 0/ 0/ 0/

34 F- bis 2000ccm
1064598 AC Dachau BMW 318 ti 2,421 : 1 1,04: 1 1,27: 2 2,31:6 00 0 0Jakab, Dietmar 3/ 0/ 0/

125 F- bis 2000ccm
1123907 MSC Tegernsee BMW 318ti 3,751 : 1 2,09: 1 0,52: 2 2,61:7 00 0 0Hetz, Michael 0/ 0/ 0/

139 F- bis 2000ccm
376626 RG Rosenheim BMW 318 ti 2,201 : 1 1,54: 1 1,39: 2 2,93:8 00 0 0Dandl, Michael 3/ 0/ 0/

68 F- bis 1400ccm
1163308 MSC Indersdorf VW Polo 1,001 : 0 59,98: 0 59,98: 2 2,96:9 00Vogler, David 6/ 3/ 0/

50 F- bis 2000ccm
1137117 MSC Indersdorf Opel Astra 2,451 : 0 59,80: 1 0,19: 2 2,99:10 00 0Zufall, Erik 0/ 0/ 3/

143 F- bis 2000ccm
1158045 MC Würmtal BMW 316i 3,491 : 1 1,54: 1 1,76: 2 3,30:11 00 0 0Panettiere, Pasquale 6/ 0/ 0/

24 F- über 2000ccm
1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 2,751 : 1 3,00: 1 2,15: 2 5,15:12 00 0 0Kornes, Alois 3/ 0/ 0/

13 F- bis 1400ccm
1097628 ohne VW Polo 4,741 : 1 3,20: 1 2,77: 2 5,97:13 00 0 0Krämer, Michael 9/ 0/ 0/

122 F- bis 2000ccm
376800 RG Rosenheim BMW 318 ti 3,861 : 1 3,30: 1 3,89: 2 7,19:14 00 0 0Dandl, Sara 0/ 0/ 0/

41 F- bis 2000ccm
1148020 MSC Altenstadt Opel Astra 4,711 : 1 4,53: 1 2,76: 2 7,29:15 00 0 0Klages, Jennifer 3/ 0/ 0/

11 F- bis 2000ccm
1056713 MC Würmtal Opel Kadett C 8,781 : 1 4,68: 1 2,72: 2 7,40:16 00 0 0Schmitt, Josef 0/ 0/ 0/

124 F- bis 2000ccm
1167668 MC Würmtal Opel Corsa 4,491 : 1 3,55: 1 4,10: 2 7,65:17 00 0 0Sobek, Thomas 0/ 0/ 0/

62 F- bis 2000ccm
1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 13,581 : 1 2,91: 1 2,40: 2 8,31:18 00 0Völk, Michael 0/ 3/ 0/

133 F- über 2000ccm
1133195 MSF Garching BMW 323i 8,501 : 1 5,75: 1 3,80: 2 9,55:19 00 0 0Pollich, Ralf 15/ 0/ 0/

23 F- bis 2000ccm
1156461 MSC Indersdorf Opel Astra 16,341 : 1 5,72: 1 4,82: 2 10,54:20 0 0Schäller, Johannes 0/ 0/ 0/

43 F- bis 2000ccm
1146687 MC Würmtal Opel Corsa 8,401 : 1 6,09: 1 5,32: 2 11,41:21 0 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

126 F- bis 1400ccm
1160768 RSG Burghausen VW Polo 7,041 : 1 6,13: 1 6,01: 2 12,14:22 0 0 0Rogger, Christian 0/ 0/ 0/

22 F- über 2000ccm
1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth 5,161 : 1 5,22: 1 4,57: 2 12,79:23 0 0 0Müller, Peter 3/ 3/ 0/

69 F- bis 1400ccm
1046849 MSC Indersdorf VW Polo 6,351 : 1 3,66: 1 0,41: 2 13,07:24 0 0 0Vogler, Bernhard 0/ 3/ 6/

96 F- bis 2000ccm
1146683 MC Würmtal Opel Astra 3,031 : 1 2,30: 0 59,01: 2 16,31:25 0 0Kestin, Tobias 6/ 15/ 0/

47 F- bis 2000ccm
1163468 MSC Altenstadt Opel Astra 9,511 : 1 8,62: 1 9,33: 2 17,95:26 0 0 0Winkler, Steven 0/ 0/ 0/

140 F- bis 2000ccm
1061716 RG Rosenheim BMW 320 12,571 : 1 9,26: 1 9,11: 2 18,37:27 0 0Bodner, Christian 0/ 0/ 0/

25 F- bis 2000ccm
1045139 MSC Altenstadt Opel Kadett 6,881 : 1 6,67: 1 6,17: 2 18,84:28 0 0 0Ahl, Oliver 0/ 3/ 3/

131 F- über 2000ccm
1138241 MSF Garching BMW 323i 10,091 : 1 9,59: 1 9,29: 2 18,88:29 0 0Pollich, André 3/ 0/ 0/

15 F- bis 2000ccm
1133382 MSC Altenstadt Opel Astra 7,531 : 1 10,04: 1 8,92: 2 18,96:30 0 0Leich, Heiko 0/ 0/ 0/

60 F- bis 2000ccm
1170145 AC Dachau BMW 318ti 17,901 : 1 10,59: 1 8,83: 2 19,42:31 0Patzelt, Florian 3/ 0/ 0/

132 F- über 2000ccm
1159936 MSF Garching BMW 323i 12,481 : 1 12,45: 1 9,35: 2 21,80:32 0Schattenkirchner, Selin 0/ 0/ 0/

89 F- bis 1400ccm
1150821 MC Würmtal VW Polo 14,411 : 1 11,56: 1 11,21: 2 22,77:33 Looschen, Julian 0/ 0/ 0/

150 F- bis 2000ccm
MC Mehring Opel Astra 6,741 : 1 4,05: 1 15,94: 2 22,99:34 0 0Dieter, Klaus 6/ 3/ 0/

19 F - bis 2000cm
1140776 MSC Altenstadt Opel Tigra 10,291 : 1 4,58: 1 4,52: 2 24,10:35 0 0Steiner, Marco 6/ 15/ 0/

141 F- bis 1400ccm
1133129 MSC Arnstorf VW Polo 20,971 : 1 10,11: 1 9,02: 2 25,13:36 0Kalinke, Raphael 18/ 3/ 3/

93 F- bis 1400ccm
1163309 MSC Indersdorf VW Polo 9,111 : 1 15,80: 1 6,57: 2 25,37:37 0 0Vogler, Nico 0/ 0/ 3/

72 F- bis 2000ccm
1157438 MSC Altenstadt Opel Kadett 10,341 : 1 11,32: 1 11,00: 2 28,32:38 Ahl, Jaqueline 18/ 6/ 0/

56 F- bis 2000ccm
1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 6,241 : 1 8,91: 1 10,66: 2 28,57:39 0 0Völk, Martina 3/ 0/ 9/

38 F- bis 2000ccm
1105883 MSC Altenstadt Opel Astra 5,331 : 1 39,99: 1 39,99: 3 19,98:40 0Klages, Jürgen 3/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 6 8 StarterF- bis 1400ccm:

5 F- bis 1400cc
1160803

AMC Burgau
VW Polo 1,861 : 1 0,55: 1 0,08: 2 0,63:1 9,7500 0 0Maslonka, Robert 0/ 0/ 0/

68 F- bis 1400cc
1163308

MSC Indersdorf
VW Polo 1,001 : 0 59,98: 0 59,98: 2 2,96:2 8,5000Vogler, David 6/ 3/ 0/

13 F- bis 1400cc
1097628

ohne
VW Polo 4,741 : 1 3,20: 1 2,77: 2 5,97:3 7,2500 0 0Krämer, Michael 9/ 0/ 0/

126 F- bis 1400cc
1160768

RSG Burghausen
VW Polo 7,041 : 1 6,13: 1 6,01: 2 12,14:4 6,000 0 0Rogger, Christian 0/ 0/ 0/

69 F- bis 1400cc
1046849

MSC Indersdorf
VW Polo 6,351 : 1 3,66: 1 0,41: 2 13,07:5 4,750 0 0Vogler, Bernhard 0/ 3/ 6/

89 F- bis 1400cc
1150821

MC Würmtal
VW Polo 14,411 : 1 11,56: 1 11,21: 2 22,77:6 3,50Looschen, Julian 0/ 0/ 0/

141 F- bis 1400cc
1133129

MSC Arnstorf
VW Polo 20,971 : 1 10,11: 1 9,02: 2 25,13:7 2,250Kalinke, Raphael 18/ 3/ 3/

93 F- bis 1400cc
1163309

MSC Indersdorf
VW Polo 9,111 : 1 15,80: 1 6,57: 2 25,37:8 1,000 0Vogler, Nico 0/ 0/ 3/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 7 27 StarterF- bis 2000ccm:

17 F- bis 2000cc
1059566

MSC Indersdorf
BMW 318 i 59,260 : 0 57,81: 0 57,36: 1 55,17:1 10,63Steinle, Werner 0/ 0/ 0/

26 F- bis 2000cc
1036654

MSC Indersdorf
Opel Astra 58,010 : 0 58,94: 0 59,27: 1 58,21:2 10,26Kellndorfer, Arthur 0/ 0/ 0/

31 F- bis 2000cc
1056800

MC Labertal
Mazda MX5 59,190 : 0 58,38: 0 58,05: 1 59,43:3 9,89Dinzinger, Michael 0/ 3/ 0/

136 F- bis 2000cc
1132964

MC Labertal
Mazda MX5 2,111 : 1 0,56: 0 59,21: 1 59,77:4 9,520 0Götzenberger, Fabian 0/ 0/ 0/

34 F- bis 2000cc
1064598

AC Dachau
BMW 318 ti 2,421 : 1 1,04: 1 1,27: 2 2,31:5 9,1500 0 0Jakab, Dietmar 3/ 0/ 0/

125 F- bis 2000cc
1123907

MSC Tegernsee
BMW 318ti 3,751 : 1 2,09: 1 0,52: 2 2,61:6 8,7800 0 0Hetz, Michael 0/ 0/ 0/

139 F- bis 2000cc
376626

RG Rosenheim
BMW 318 ti 2,201 : 1 1,54: 1 1,39: 2 2,93:7 8,4100 0 0Dandl, Michael 3/ 0/ 0/

50 F- bis 2000cc
1137117

MSC Indersdorf
Opel Astra 2,451 : 0 59,80: 1 0,19: 2 2,99:8 8,0400 0Zufall, Erik 0/ 0/ 3/

143 F- bis 2000cc
1158045

MC Würmtal
BMW 316i 3,491 : 1 1,54: 1 1,76: 2 3,30:9 7,6700 0 0Panettiere, Pasquale 6/ 0/ 0/

122 F- bis 2000cc
376800

RG Rosenheim
BMW 318 ti 3,861 : 1 3,30: 1 3,89: 2 7,19:10 7,3000 0 0Dandl, Sara 0/ 0/ 0/

41 F- bis 2000cc
1148020

MSC Altenstadt
Opel Astra 4,711 : 1 4,53: 1 2,76: 2 7,29:11 6,9300 0 0Klages, Jennifer 3/ 0/ 0/

11 F- bis 2000cc
1056713

MC Würmtal
Opel Kadett C 8,781 : 1 4,68: 1 2,72: 2 7,40:12 6,5600 0 0Schmitt, Josef 0/ 0/ 0/

124 F- bis 2000cc
1167668

MC Würmtal
Opel Corsa 4,491 : 1 3,55: 1 4,10: 2 7,65:13 6,1900 0 0Sobek, Thomas 0/ 0/ 0/

62 F- bis 2000cc
1162504

MSC Altenstadt
BMW 318 ti 13,581 : 1 2,91: 1 2,40: 2 8,31:14 5,8100 0Völk, Michael 0/ 3/ 0/

23 F- bis 2000cc
1156461

MSC Indersdorf
Opel Astra 16,341 : 1 5,72: 1 4,82: 2 10,54:15 5,440 0Schäller, Johannes 0/ 0/ 0/

43 F- bis 2000cc
1146687

MC Würmtal
Opel Corsa 8,401 : 1 6,09: 1 5,32: 2 11,41:16 5,070 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

96 F- bis 2000cc
1146683

MC Würmtal
Opel Astra 3,031 : 1 2,30: 0 59,01: 2 16,31:17 4,700 0Kestin, Tobias 6/ 15/ 0/

47 F- bis 2000cc
1163468

MSC Altenstadt
Opel Astra 9,511 : 1 8,62: 1 9,33: 2 17,95:18 4,330 0 0Winkler, Steven 0/ 0/ 0/

140 F- bis 2000cc
1061716

RG Rosenheim
BMW 320 12,571 : 1 9,26: 1 9,11: 2 18,37:19 3,960 0Bodner, Christian 0/ 0/ 0/

25 F- bis 2000cc
1045139

MSC Altenstadt
Opel Kadett 6,881 : 1 6,67: 1 6,17: 2 18,84:20 3,590 0 0Ahl, Oliver 0/ 3/ 3/

15 F- bis 2000cc
1133382

MSC Altenstadt
Opel Astra 7,531 : 1 10,04: 1 8,92: 2 18,96:21 3,220 0Leich, Heiko 0/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 7 27 StarterF- bis 2000ccm:

60 F- bis 2000cc
1170145

AC Dachau
BMW 318ti 17,901 : 1 10,59: 1 8,83: 2 19,42:22 2,850Patzelt, Florian 3/ 0/ 0/

150 F- bis 2000cc MC Mehring
Opel Astra 6,741 : 1 4,05: 1 15,94: 2 22,99:23 2,480 0Dieter, Klaus 6/ 3/ 0/

19 F - bis 2000c
1140776

MSC Altenstadt
Opel Tigra 10,291 : 1 4,58: 1 4,52: 2 24,10:24 2,110 0Steiner, Marco 6/ 15/ 0/

72 F- bis 2000cc
1157438

MSC Altenstadt
Opel Kadett 10,341 : 1 11,32: 1 11,00: 2 28,32:25 1,74Ahl, Jaqueline 18/ 6/ 0/

56 F- bis 2000cc
1158315

MSC Altenstadt
BMW 318 ti 6,241 : 1 8,91: 1 10,66: 2 28,57:26 1,370 0Völk, Martina 3/ 0/ 9/

38 F- bis 2000cc
1105883

MSC Altenstadt
Opel Astra 5,331 : 1 39,99: 1 39,99: 3 19,98:27 1,000Klages, Jürgen 3/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 8 5 StarterF- über 2000ccm:

24 F- über 2000c
1137684

WAC Lindenberg
Fiat Abarth 2,751 : 1 3,00: 1 2,15: 2 5,15:1 9,0000 0 0Kornes, Alois 3/ 0/ 0/

133 F- über 2000c
1133195

MSF Garching
BMW 323i 8,501 : 1 5,75: 1 3,80: 2 9,55:2 7,0000 0 0Pollich, Ralf 15/ 0/ 0/

22 F- über 2000c
1154511

RG Rosenheim
Fiat Abarth 5,161 : 1 5,22: 1 4,57: 2 12,79:3 5,000 0 0Müller, Peter 3/ 3/ 0/

131 F- über 2000c
1138241

MSF Garching
BMW 323i 10,091 : 1 9,59: 1 9,29: 2 18,88:4 3,000 0Pollich, André 3/ 0/ 0/

132 F- über 2000c
1159936

MSF Garching
BMW 323i 12,481 : 1 12,45: 1 9,35: 2 21,80:5 1,000Schattenkirchner, Selin 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

Gruppe H

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

2 H- über 1600ccm 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett 55,430 : 0 54,49: 0 54,08: 1 48,57:1 Faber, Josef 0/ 0/ 0/

8 H- bis 1600ccm 1063585 RG Rosenheim Fiat 128 58,750 : 0 56,18: 0 56,19: 1 52,37:2 Schlemmer, Andreas 0/ 0/ 0/

6 H- über 1600ccm 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett 57,390 : 0 55,95: 0 56,74: 1 55,69:3 Giebel, Michael 0/ 0/ 3/

130 H- über 1600ccm 1050564 MSC Indersdorf Opel Kadett 59,720 : 0 58,43: 0 58,34: 1 59,77:4 Giebel, Hubert 3/ 0/ 3/

9 H- über 1600ccm 1063934 Scuderia München Opel Kadett 56,180 : 1 4,40: 0 56,43: 2 0,83:5 00Hauber, Franz 0/ 0/ 0/

127 H- über 1600ccm 1122438 AC Nittenau Opel Kadett 58,390 : 0 57,93: 0 58,00: 2 1,93:6 0Bredow, Claus 0/ 6/ 0/

129 H- bis 1600ccm 400449 RG Rosenheim Kathrein Puch 2,111 : 1 1,19: 1 0,89: 2 2,08:7 00 0 0Hartmann, Dirk 0/ 0/ 0/

128 H- bis 1600ccm 1036073 RG Rosenheim Kathrein Puch 7,581 : 1 2,09: 1 0,98: 2 3,07:8 00 0 0Schrankl, Siegi 0/ 0/ 0/

61 H- bis 1600ccm 376386 MC Würmtal Toyota Starlet 2,551 : 1 2,78: 1 0,94: 2 3,72:9 00 0 0Hitz, Erich 3/ 0/ 0/

76 H- bis 1600ccm 1150443 MC Neuhausen VW Käfer 6,431 : 1 4,93: 1 4,05: 2 8,98:10 00 0 0Sprogis, Michaela 0/ 0/ 0/

65 H- bis 1600ccm 1054424 MC Neuhausen VW Käfer 1,421 : 1 0,89: 0 59,52: 2 12,41:11 0 0Sprogis, Andre 6/ 0/ 12/

78 H- bis 1600ccm 1041876 MC Neuhausen VW Käfer 1,071 : 1 2,19: 1 0,95: 2 15,14:12 0 0 0Stahl, Rudolf 12/ 9/ 3/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 9 7 StarterH- bis 1600ccm:

8 H- bis 1600cc
1063585

RG Rosenheim
Fiat 128 58,750 : 0 56,18: 0 56,19: 1 52,37:1 9,57Schlemmer, Andreas 0/ 0/ 0/

129 H- bis 1600cc
400449

RG Rosenheim
Kathrein Puch 2,111 : 1 1,19: 1 0,89: 2 2,08:2 8,1400 0 0Hartmann, Dirk 0/ 0/ 0/

128 H- bis 1600cc
1036073

RG Rosenheim
Kathrein Puch 7,581 : 1 2,09: 1 0,98: 2 3,07:3 6,7100 0 0Schrankl, Siegi 0/ 0/ 0/

61 H- bis 1600cc
376386

MC Würmtal
Toyota Starlet 2,551 : 1 2,78: 1 0,94: 2 3,72:4 5,2900 0 0Hitz, Erich 3/ 0/ 0/

76 H- bis 1600cc
1150443

MC Neuhausen
VW Käfer 6,431 : 1 4,93: 1 4,05: 2 8,98:5 3,8600 0 0Sprogis, Michaela 0/ 0/ 0/

65 H- bis 1600cc
1054424

MC Neuhausen
VW Käfer 1,421 : 1 0,89: 0 59,52: 2 12,41:6 2,430 0Sprogis, Andre 6/ 0/ 12/

78 H- bis 1600cc
1041876

MC Neuhausen
VW Käfer 1,071 : 1 2,19: 1 0,95: 2 15,14:7 1,000 0 0Stahl, Rudolf 12/ 9/ 3/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 10 5 StarterH- über 1600ccm:

2 H- über 1600c
1045306

MSC Indersdorf
Opel Kadett 55,430 : 0 54,49: 0 54,08: 1 48,57:1 9,00Faber, Josef 0/ 0/ 0/

6 H- über 1600c
1066833

MSC Indersdorf
Opel Kadett 57,390 : 0 55,95: 0 56,74: 1 55,69:2 7,00Giebel, Michael 0/ 0/ 3/

130 H- über 1600c
1050564

MSC Indersdorf
Opel Kadett 59,720 : 0 58,43: 0 58,34: 1 59,77:3 5,00Giebel, Hubert 3/ 0/ 3/

9 H- über 1600c
1063934

Scuderia München
Opel Kadett 56,180 : 1 4,40: 0 56,43: 2 0,83:4 3,0000Hauber, Franz 0/ 0/ 0/

127 H- über 1600c
1122438

AC Nittenau
Opel Kadett 58,390 : 0 57,93: 0 58,00: 2 1,93:5 1,000Bredow, Claus 0/ 6/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 11 12 StarterSE:

104 SE
1156078

MC Diessen
Renault Clio 3,041 : 1 3,45: 1 2,67: 2 6,12:1 10,1700 0 0Nörpel, Julian 0/ 0/ 0/

106 SE
1161107

MC Diessen
Renault Clio 5,861 : 1 4,72: 1 4,18: 2 8,90:2 9,3300 0 0Sedlmair, Florian 0/ 0/ 0/

117 SE
1159253

MSF Olching
Toyota Jaris 5,471 : 1 6,04: 1 5,39: 2 11,43:3 8,500 0 0Bender, Jan 6/ 0/ 0/

100 SE
1169927

AMC Bad Aibling
VW Polo 16,031 : 1 5,64: 1 4,74: 2 13,38:4 7,670 0Stahl, Tim 9/ 0/ 3/

138 SE
1169211

MSC Ohlstadt
Opel Corsa 18,771 : 1 7,89: 1 8,61: 2 19,50:5 6,830 0Sagmeister, Barthi 9/ 3/ 0/

113 SE
1166844

MC Diessen
Renault Clio 10,711 : 1 8,57: 1 8,39: 2 19,96:6 6,000 0Nörpel, Felix 6/ 3/ 0/

123 SE MC Weilheim
Ford Puma 6,461 : 1 6,12: 1 5,75: 2 23,87:7 5,170 0 0Schuster, Patrick 18/ 9/ 3/

119 SE
376385

Scuderia München
BMW 318ti 14,421 : 1 12,33: 1 12,37: 2 24,70:8 4,33Kern, Carina 3/ 0/ 0/

111 SE
1161066

MSC Ohlstadt
Opel Corsa 6,351 : 1 9,09: 1 6,62: 2 24,71:9 3,500 0 0Plonka, Martin 0/ 6/ 3/

137 SE
400591

MSC Kaufbeuren
Mini Cooper 10,731 : 1 12,41: 1 11,31: 2 26,72:10 2,67Wengert, Gregor 21/ 0/ 3/

118 SE
376530

MC Diessen
Renault Clio 24,671 : 1 20,98: 1 7,60: 2 28,58:11 1,830Gimpel, Andi 6/ 0/ 0/

144 SE
376709

MSC Lechbruck
Opel Corsa 17,351 : 1 16,42: 1 14,12: 2 30,54:12 1,00Kösl, Nadine 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach20.09.2015

Damenwertung

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

122 F- bis 2000cc
376800 RG Rosenheim BMW 318 ti 3,861 : 1 3,30: 1 3,89: 2 7,19:1 00 0 0Dandl, Sara 0/ 0/ 0/

41 F- bis 2000cc
1148020 MSC Altenstadt Opel Astra 4,711 : 1 4,53: 1 2,76: 2 7,29:2 00 0 0Klages, Jennifer 3/ 0/ 0/

76 H- bis 1600cc
1150443 MC Neuhausen VW Käfer 6,431 : 1 4,93: 1 4,05: 2 8,98:3 00 0 0Sprogis, Michaela 0/ 0/ 0/

43 F- bis 2000cc
1146687 MC Würmtal Opel Corsa 8,401 : 1 6,09: 1 5,32: 2 11,41:4 0 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

132 F- über 2000c
1159936 MSF Garching BMW 323i 12,481 : 1 12,45: 1 9,35: 2 21,80:5 0Schattenkirchner, Selin 0/ 0/ 0/

119 SE
376385 Scuderia München BMW 318ti 14,421 : 1 12,33: 1 12,37: 2 24,70:6 Kern, Carina 3/ 0/ 0/

72 F- bis 2000cc
1157438 MSC Altenstadt Opel Kadett 10,341 : 1 11,32: 1 11,00: 2 28,32:7 Ahl, Jaqueline 18/ 6/ 0/

56 F- bis 2000cc
1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 6,241 : 1 8,91: 1 10,66: 2 28,57:8 0 0Völk, Martina 3/ 0/ 9/

144 SE
376709 MSC Lechbruck Opel Corsa 17,351 : 1 16,42: 1 14,12: 2 30,54:9 Kösl, Nadine 0/ 0/ 0/
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